Администрация Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	2 апреля 2021г.

	N
	411

О внесении изменений в  постановление администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 09.02.2021 № 107 «О приеме-передаче»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,
 администрация Дивеевского муниципального округа Нижегородской области   постановляет:

       1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 09.02.2021      № 107 «О приеме-передаче», изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, председателя КУМИ Дивеевского муниципального округа Нижегородской области Забродину А.В.
Глава местного самоуправления                                                                        С.А.Кучин

 ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

от 2 апреля 2021г. № 411
	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Год ввода в эксплуатацию
	Кадастровый номер
	Балансовая стоимость (руб.)
	Площадь
	Протяженность

	1
	ПСО
	Нижегородская область, Дивеевский район, с. Ичалово
	1969

	36000,00

	2
	Памятник погибшим Воинам
	Нижегородская область, Дивеевский район, с. Верякуши
	1984

	6078,24

	3
	ГТС пруда Волынский
	Нижегородская область, Дивеевский район, с. Верякуши
	1900

	112849,28

	4
	ГТС пруда
	Нижегородская область, Дивеевский район, д. Дерновка
	1990

	74194,56

	5
	Сельская администрация
	Нижегородская область, Дивеевский район, с.Верякуши, Советская, 31
	1971
	52:55:0010004:1139
	498427,13
	154,70

	6
	Линия уличного освещ. (провод)
	Нижегородская область, Дивеевский район, с. Ичалово
	1990

	21068,70

	3200,00

	7
	ГТС пруда (сельский)
	Нижегородская область, Дивеевский район, с. Ореховец
	1900

	332771,04

	8
	Нежилое здание (ПСО)
	Нижегородская область, Дивеевский район, с. Онучино, Школьная, 18
	1985

	145677,12
	136,00

	9
	ГТС пруда (школьный)
	Нижегородская область, Дивеевский район,  с.Ичалово
	1990

	191999,52

	10
	Линия уличного освещ. (провод)
	Нижегородская область, Дивеевский район, д. Слепые
	1990

	20103,54

	2000,00

	11
	ГТС пруда (старый)
	Нижегородская область, Дивеевский район, с. Верякуши
	1990

	129852,96

	12
	Линия уличного освещ. (провод)
	Нижегородская область, Дивеевский район, д. Дерновка
	1990

	2013,54

	1700,00

	13
	Линия уличного освещ. (провод)
	Нижегородская область, Дивеевский район, с. Верякуши
	1990

	20103,54

	5000,00

	14
	Нежилое здание (ПСО)
	Нижегородская область, Дивеевский район, с. Ореховец, ул. Шоссейная, 39
	1985

	72998,00
	135,00

	15
	Газопровод высок. давл.1 катег
	Нижегородская область, Дивеевский район, с. Онучино
	1991
	 52:55:0010002:578
	7700098,04

	5348,50

	16
	Нежилое помещение (ПСО)
	Нижегородская область, Дивеевский район, с.Верякуши, хоз.центр,
	1976

	174451,86
	54,00

	17
	Линия уличного освещ. (провод)
	Нижегородская область, Дивеевский район, с. Ореховец
	1990

	20103,54

	3500,00

	18
	ГТС пруда (Анцовский)
	Нижегородская область, Дивеевский район, с. Онучино
	1990

	101160,00

	19
	Автодорога
	Нижегородская область, Дивеевский район, с. Верякуши, ул. Новая
	1986

	60000,00

	600,00

	20
	Линия уличного освещ. (провод)
	Нижегородская область, Дивеевский район, д. Кутузово
	1990

	20103,54

	700,00

	21
	Нежилое здание (ПСО)
	Нижегородская область, Дивеевский район, с. Ичалово
	1969

	137308,89
	180,00

	22
	Автодорога
	Нижегородская область, Дивеевский район, с. Верякуши, ул. Микрорайон
	1987

	40000,00

	400,00

	23
	Линия уличного освещ. (провод)
	Нижегородская область, Дивеевский район, с. Онучино
	1990

	20103,54

	3500,00

	24
	Административное здание
	Нижегородская область, Дивеевский район, д. Дерновка

	598427,13

	25
	Бункер для накопления ТКО
	Нижегородская область, Дивеевский район, с. Верякуши

	28368,00

	26
	Бункер для накопления ТКО
	Нижегородская область, Дивеевский район, с. Верякуши

	28368,00

	27
	Место погребения
	Нижегородская область, Дивеевский район, с. Верякуши

	39000,00

	28
	Место погребения
	Нижегородская область, Дивеевский район, с. Ореховец

	39000,00

	29
	Место погребения
	Нижегородская область, Дивеевский район, с. Ичалово

	39000,00

	30
	Место погребения
	Нижегородская область, Дивеевский район, с. Онучино

	39000,00

	31
	Автодорога
	Нижегородская область, Дивеевский район, с. Верякуши, ул. Мира

	80000,00

	800,00

	32
	Автодорога
	Нижегородская область, Дивеевский район, с. Верякуши, ул. Молодежная

	80001,00

	800,00

	33
	Автодорога
	Нижегородская область, Дивеевский район, с. Верякуши, ул. Колхозная

	90000,00

	900,00

	34
	Автодорога
	Нижегородская область, Дивеевский район, с. Верякуши, ул. Советская

	100000,00

	1000,00

	35
	Автодорога
	Нижегородская область, Дивеевский район, с. Верякуши, ул. Солнечная

	100000,00

	1100,00

	36
	Автодорога
	Нижегородская область, Дивеевский район, с. Верякуши, ул. Садовая

	60001,00

	800,00

	37
	Автодорога
	Нижегородская область, Дивеевский район, с. Верякуши, ул. Прудовый

	25000,00

	500,00

	38
	Автодорога
	Нижегородская область, Дивеевский район, с. Верякуши, подъезд к ПСО

	50000,00

	1000,00

	39
	Автодорога
	Нижегородская область, Дивеевский район, с. Ореховец, ул. Сергея Орлова

	60002,00

	600,00

	40
	Автодорога
	Нижегородская область, Дивеевский район, с. Ореховец, ул. Новая

	60000,00

	600,00

	41
	Автодорога
	Нижегородская область, Дивеевский район, с. Ореховец, ул. Шаховского

	30000,00

	300,00

	42
	Автодорога
	Нижегородская область, Дивеевский район, с. Ореховец, ул. Запрудная

	25001,00

	500,00

	43
	Автодорога
	Нижегородская область, Дивеевский район, с. Ореховец, ул. Советская

	40000,00

	400,00

	44
	Автодорога
	Нижегородская область, Дивеевский район, с. Ореховец, ул. Шоссейная

	80000,00

	800,00

	45
	Автодорога
	Нижегородская область, Дивеевский район, с. Ореховец, ул. подъезд к ПСО

	30000,00

	300,00

	46
	Автодорога
	Нижегородская область, Дивеевский район, с. Онучино, ул. Школьная

	150000,00

	1500,00

	47
	Автодорога
	Нижегородская область, Дивеевский район, с. Онучино, ул. Прудовая

	45000,00

	900,00

	48
	Автодорога
	Нижегородская область, Дивеевский район, с. Онучино, ул. Центральная

	45000,00

	900,00

	49
	Автодорога
	Нижегородская область, Дивеевский район, с. Онучино, ул. Молодежная

	15000,00

	300,00

	50
	Автодорога
	Нижегородская область, Дивеевский район, с. Онучино, ул. Шоссейная

	50000,00

	500,00

	51
	Автодорога
	Нижегородская область, Дивеевский район, с. Онучино, подъезд к ПСО

	20000,00

	200,00

	52
	Автодорога
	Нижегородская область, Дивеевский район, с. Ичалово, ул. Гагарина

	70000,00

	700,00

	53
	Автодорога
	Нижегородская область, Дивеевский район, с. Ичалово, ул. 1 Мая

	40000,00

	400,00

	54
	Автодорога
	Нижегородская область, Дивеевский район, с. Ичалово, ул. Горького

	50000,00

	500,00

	55
	Автодорога
	Нижегородская область, Дивеевский район, с. Ичалово, пер. Больничный

	10000,00

	300,00

	56
	Автодорога
	Нижегородская область, Дивеевский район, с. Ичалово, ул. Советская

	50000,00

	500,00

	57
	Автодорога
	Нижегородская область, Дивеевский район, с. Ичалово, ул. Нагорная

	15000,00

	500,00

	58
	Автодорога
	Нижегородская область, Дивеевский район, д. Дерновка, ул. Первомайская

	25000,00

	1000,00

	59
	Автодорога
	Нижегородская область, Дивеевский район, д. Дерновка, ул. Октябрьская

	20000,00

	600,00

	60
	Автодорога
	Нижегородская область, Дивеевский район, д. Дерновка, ул. Первомайская на ул. Октябрьская

	10000,00

	200,00

	61
	Автодорога
	Нижегородская область, Дивеевский район, д. Слепые, ул. Солнечная

	10000,00

	300,00

	62
	Автодорога
	Нижегородская область, Дивеевский район, д. Слепые, ул. Первомайская

	120000,00

	1800,00

	63
	Автодорога
	Нижегородская область, Дивеевский район, д. Кутузово, ул. Октябрьская

	25000,00

	1000,00

	64
	Автодорога
	Нижегородская область, Дивеевский район, д. Ичалово-д. Кутузово

	30000,00

	2000,00

	65
	Автодорога
	Нижегородская область, Дивеевский район, с. Ичалово - д. Ознобишено

	35000,00

	4000,00

	66
	Автодорога
	Нижегородская область, Дивеевский район, подъезды к кладбищам

	30000,00

	1700,00

	67
	Автодорога
	Нижегородская область, Дивеевский район, подъезды к противопожарным водоемам

	50000,00

	2600,00

	68
	Памятник погибшим воинам
	Нижегородская область, Дивеевский район, с. Ичалово

	6078,24

	69
	Памятник погибшим воинам
	Нижегородская область, Дивеевский район, с. Онучино

	6078,24

	70
	Памятник погибшим воинам
	Нижегородская область, Дивеевский район, с. Ореховец

	6078,24

	71
	Памятник погибшим воинам
	Нижегородская область, Дивеевский район, с. Онучино

	6078,24

	72
	ГРП, ШРП
	Нижегородская область, Дивеевский район, с. Онучино, ул. Шоссейная
	1991

	90353,24